Unterrichtszeiten GMS KI. 5-7 (Herbertingen)

Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende

Montag, Dienstag,

Donnerstag: 8.00 Uhr 16.00 Uhr

Mittwoch + Freitag: 8.00 Uhr 12.15 Uhr
: : individuelle

Mittwoch: Forderung 13.00 Uhr 16.00 Uhr

Auszug aus dem Busfahrplan (Abfahrtszeit):

Ertingen
Herbertingen

Erisdorf
Neufra
Binzwangen

Marbach
Mieterkingen
Hundersingen

Bad Saulgau
Riedlingen

7:42 Uhr
7:47 Uhr

7:37 Uhr
7:35 Uhr
7:32 Uhr

7:35 Uhr
7:40 Uhr
7:37 Uhr

7:29 Uhr
7:30 Uhr




